


ДОНАТОР Износ (мкд) Основ 

Канцеларија на УНИЦЕФ 4 229 476 Проект – UPSHIFT 

Канцеларија на УНИЦЕФ 3 352 311 Проект – Innovation Camps 
Фонд за иновации и 

технолошки развој на Северна 
Македонија 

940 946 Проект – UPSHIFT 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 

112 445 Проект – Empowered ED 

EU Civil Resilience Mechanism 116 992 Проект – Youth Are ALLright 

European Commission 1 965 779 Проект – Граѓанското општество 
и младите за инклузивен и 

одржлив развој преку 
циркуларна економија во С. 

Македонија 

European Commission 1 383 909 Проект RYDE 
Совет на Европа 732 351 Проект -  Кога децата одлучуваат! 

ВКУПНО 12 834 209 
 

 

 

ВИД НА ПРИХОД ИЗНОС (МКД) 
Приходи од членски програми 183 892 
Приходи од услуги 59 000 
Донации 143 646 
ВКУПНО 386 538 

 



IV. РАСХОДИ
ВИД НА РАСХОД ИЗНОС (МКД) 

Потрошени материјали 2.273.665,00 
Потрошена енергија 29.783,00 
Други услуги  1.444.946,00 
Превозни и транзитни услуги 28.470,00 
Промоција и рекламирање 14.831,00 
Наемнини 192.627,00 
Други материјални расходи 3.086.625,00 
Провизии за платен промет 99.034,00 
Дневници за службено патување 0 
Негативни курсни разлики 7.433,00 
Членарини  4.175,00 
Средства за опрема 144.618,00 
Донации 1.820.637,00 
Плати и надоместоци за плати 1.428.680,00 
Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 8.674,00 
ВКУПНО 14.641.033,00 
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